
 

 

 

 

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 20.02.2017г. №   159-п 
 

г. Южа 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Южского 

муниципального района от 25.08.2016г. № 547-п «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

"Организация проведения общественных обсуждений, референдумов среди 

населения о намечаемой хозяйственной деятельности и ее возможном 

воздействии на окружающую среду" 

 

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

учитывая экспертное заключение главного правового управления Правительства 

Ивановской области № 3837 от 21.12.2016 г. Администрация Южского 

муниципального района п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Внести в постановление Администрации Южского муниципального 

района от 25.08.2016г. № 547-п «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги "Организация проведения общественных 

обсуждений, референдумов среди населения о намечаемой хозяйственной 

деятельности и ее возможном воздействии на окружающую среду" (далее 

Постановление) следующие изменения: 

1.1 Наименование раздела 4 Административного регламента "Организация 

проведения общественных обсуждений, референдумов среди населения о 

намечаемой хозяйственной деятельности и ее возможном воздействии на 

окружающую среду" (далее Регламент), являющийся приложением 1 к 

Постановлению изложить в новой редакции: «Формы контроля за исполнением 

административного регламента»; 

1.2 В пункте 5.5 раздела 5 Регламента слова «В письменном обращении 



 

 

(заявлении, жалобе) указываются» заменить словами «Жалоба должна 

содержать:» 

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте 

Южского муниципального района и официальном издании «Правовой Вестник 

Южского муниципального района». 

 

 

Глава Южского муниципального района                      В.И. Мальцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


